中共上海海洋大学委员会
沪海洋委〔2025〕40号

关于于溪等同志任职的通知

各党委、直属党支部，各学院（部）、各处室、各直属单位：

经校党委常委会研究，决定：
于溪同志任海洋科学与生态环境学院副院长（试用期一年）；

晋洪涛同志任经济管理学院副院长（试用期一年）；

伍大清同志任经济管理学院副院长（试用期一年）；

张云同志任信息学院副院长（试用期一年）；

何妤如同志任外国语学院副院长（试用期一年）。

特此通知。

                        中共上海海洋大学委员会

                          2025年3月27日

	上海海洋大学党委办公室               2025年3月27日印发

— 12 —
— 11 —